

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі
Ноутбуки в комплекті
(ДК 021:2015 – 30210000-4 Машини для обробки даних (апаратна частина))

До закупівлі підлягають ноутбуки в комплекті (50 шт.) для технічного забезпечення потреб адміністративно-управлінського персоналу та дев'яти надлісництв філії «Північний лісовий офіс» (Городнянського, Конотопського, Корюківського, Новгород-Сіверського, Ніжинського, Сумського, Тростянецького, Чернігівського, Шосткинського).

Очікувана вартість закупівлі – **Ноутбуки в комплекті**, код ДК 021:2015 – 30210000-4 Машини для обробки даних (апаратна частина) визначена відповідно до Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275 з використанням загальнодоступної інформації щодо цін та асортименту товарів, яка міститься у відкритих джерелах, у тому числі на сайтах виробників та постачальників відповідної продукції, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в мережі Інтернет.

Розрахунок очікуваної вартості товару, що є предметом закупівлі, здійснено на підставі комерційних пропозицій продавців згідно Додатку 1.

Додаток 1
грн. з ПДВ

№ з/п	ПРЕДМЕТ ЗАКУПІВЛІ	Кількість	вартість згідно комерційної пропозиції №1 ТОВ «Суми ІТ-Сервіс»	вартість згідно комерційної пропозиції №2 ТОВ «Партнерська Бізнес Група Чернігів»	вартість згідно комерційної пропозиції №3 ФОП Коршунов В.М.	Середня
1	Ноутбуки в комплекті	1	28 857,00	28 347,00	28 857,00	28 687,00
Загальна Вартість		50	1 442 850,00	1 4173 50,00	1 442 850,00	1 434 350,00

Відповідно до наведених даних потреба для придбання Ноутбуків в комплекті, код ДК 021:2015 – 30210000-4 Машини для обробки даних (апаратна частина) становить:

$(28\,857,00 + 28\,347,00 + 28\,857,00) : 3 = 28\,687$ грн. 00 коп. (двадцять вісім тисяч шістсот вісімдесят сім гривень 00 коп.) з урахуванням ПДВ.

$28\,687,00 * 50 = 1\,434\,350$ грн. 00 коп. (один мільйон чотириста тридцять чотири гривні триста п'ятдесят гривень 00 коп.)

Таким чином загальна очікувана вартість закупівлі вищевказаних товарів складає: **1 434 350 грн. 00 коп. (один мільйон чотириста тридцять чотири гривні триста п'ятдесят гривень 00 коп.) з урахуванням ПДВ або 1 195 291,67 грн. без ПДВ**

**Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики
предмета закупівлі
Найменування предмету закупівлі:
Ноутбуки в комплекті
(ДК 021:2015 – 30210000-4 Машини для обробки даних (апаратна частина))**

РОЗДІЛ 1. Кількість та опис всіх необхідних характеристик товару (технічна специфікація)

1.1

№ з/п	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість
1	Ноутбук у комплекті (Бездротовий маніпулятор типу “миш”, ОС - Windows 11 Pro)	шт.	50

1.2. Загальні вимоги до ноутбука.

Форма 1

Найменування технічних характеристик	Технічні характеристики на товар, що закуповується Замовником	Пропозиція учасника*
Тип	Ноутбук	
Діагональ	15.6'', IPS, роздільна здатність не менше 1920x1080 (Full HD)	
Камера	3 роздільною здатністю не менше ніж HD 720p, вбудована	
Клавіатура	3 англійськими та українськими літерами та символами, повнорозмірна клавіатура з цифровим блоком	
Процесор	Не менше AMD Ryzen 3 серії 7xxx або Intel Core i3 серії 13xxx або еквівалент	
Оперативна пам'ять	Не менше 16 GB DDR4 з частотою не менше 3200 МГц	
Відеокарта	Інтегрований графічний контролер з підтримкою DirectX не нижче версії 12	
Жорсткий диск	Не менше 512GB SSD PCIe-NVMe	
Операційна система	Ліцензійна україномовна Windows 11 Pro 64 (предвстановлена)	
Захист даних	TPM модуль	
Вага	Вага не більше 2.2 кг з акумуляторною батареєю	
Гарантія, міс.	Не менше 24 місяців. Гарантійне обслуговування здійснюється: кур'єрським забором та поверненням, або через мережу	

	авторизованих сервісних центрів виробника	
Ємність АКБ	Не менше 38Wh	
Порти вводу-виводу	USB: Не менше 2x USB 3.1 Не менше 1x USB Type-C	
	Лінійний аудіо-вхід/вихід (3,5 мм.), вбудований мікрофон	
	Інтегрований LAN (RJ 45), перехідник не допускається	
	WLAN/Bluetooth не менше: Wireless 802.11 ac / BT5.0	
	Повнорозмірний порт HDMI, не менше версії 1.4	
Виробництво товару	Не раніше 2024 року	

1.3. Вимоги до Додаткового обладнання в комплекті: Бездротовий маніпулятор типу “миш”

Бездротовий маніпулятор типу “миш”	Тип	Бездротовий
	Тип з’єднання	Bluetooth або USB 2.4 ГГц
	Роздільна здатність оптичного сенсора миші (dpi)	1000 dpi і більше
	Колір	Темний (сірий, чорний, тощо)
	Тип сенсора миші	Оптичний
	Максимальна відстань роботи	Не менше 2 м

Форма 1

1.4. Учасник процедури закупівлі має право запропонувати Замовнику товар аналогічний (еквівалент) зазначеному у цьому Додатку за умови, що технічні характеристики такого товару відповідатимуть вимогам, наведеним у тендерній документації.

1.4. Будь-яке посилання у цьому Додатку на стандартні характеристики, технічні регламенти та умови, вимоги, умовні позначення та термінологію, пов’язані з товарами, роботами чи послугами, що закуповуються, передбачені існуючими міжнародними, європейськими стандартами, іншими спільними технічними європейськими нормами, іншими технічними еталонними системами, визнаними європейськими органами зі стандартизації або національними стандартами, нормами та правилами мається на увазі «або еквівалент».

1.5. Будь-яке посилання, в тендерній документації, на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб’єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва мається на увазі «або еквівалент».

Посилання в технічній специфікації на конкретну торгівельну марку чи фірму виробника процесору надано виключно з метою порівняння характеристик.

Посилання в цій технічній специфікації на операційну систему Windows 11 Pro обумовлено необхідністю роботи персональних комп’ютерів у корпоративному домені з існуючими сервісами ТМ Microsoft з обов’язковим централізованим розподілом прав і повноважень користувачів, централізованих політик управління операційною системою, програмним забезпеченням.

1.6. Замовник не вимагає від Учасників документальне підтвердження того, що пропоновані ними товари за своїми екологічними чи іншими характеристиками відповідають вимогам, установленим у цій технічній специфікації.

Розділ 2. Місце поставки, Спосіб оплати:

2.1

№ п/п	Назва філії	Адреса поставки
1	Філія «Північний лісовий офіс»	40009, Сумська обл., м. Суми, вул. Засумська, 12Д

2.2. Строк поставки: Постачальник проводить поставку Товару партіями протягом 10–ти робочих днів з дня отримання замовлення (заявки) від уповноважених осіб з боку Замовника.

2.3. Спосіб оплати: Оплата за фактично отриманий Товар здійснюється Замовником в особі відокремленого підрозділу (Філії) протягом 15 (п'ятнадцяти) робочих днів з дати отримання товару на підставі документів, що підтверджують факт поставки (видаткові накладні) та надання Постачальником рахунку-фактури на оплату поставленого товару.

2.4. Ціна на товар включає: вартість товару, вартість тари (упаковки), вартість зберігання товару, податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, а також витрат на страхування, доставку товару - транспортування, завантаження, розвантаження; гарантійні зобов'язання, та інших витрат визначених законодавством. Не врахована Постачальником вартість окремих витрат не сплачується Замовником окремо, а витрати на їх виконання вважаються врахованими у загальній ціні товару.

2.5. Товар, що поставляється повинен бути новим, без механічних пошкоджень (на товарі не повинні бути присутні тріщини, здуття або будь-які інші дефекти), в упаковці виробника. Якість товару повинна відповідати вимогам відповідних діючих нормативних документів (ДСТУ, ТУ тощо). Товар повинен бути наданий в упаковці, яка відповідає характеру товару і захищає його від пошкоджень під час поставки, а в разі її відсутності – способом, що забезпечує зберігання товару під час звичайних умов зберігання та транспортування. У разі пошкодження товару під час його транспортування постачальник бере на себе зобов'язання замінити пошкоджений товар на новий. Товар повинен відповідати вимогам охорони праці, екології та пожежної безпеки.

Розділ 3. Документи, що підтверджують відповідність тендерної пропозиції вимогам до технічних, якісних та кількісних характеристик предмета закупівлі, а також іншим вимогам законодавства

3.1 Довідка про відповідність тендерної пропозиції вимогам до технічних, якісних та кількісних характеристик предмета закупівлі згідно з формою 1 цього додатку

3.2 Документ виробника на пропонований Товар, що підтверджує технічні та якісні характеристики (паспорт та/або сертифікат якості, технічна специфікація тощо). Форма документу та інформація, що міститься в такому документі (-ах) встановлюється виробником. Не вимагається зазначення всіх характеристик продукції в документі виробника, проте перелік показників, які фактично зазначені в таких документах, не повинен відрізнятися від показників вказаних Учасників у довідці на виконання п.1 даного розділу.

3.3 У разі, якщо Учасником пропонується товар з кращими параметрами, в такому випадку Учасник надає лист в довільній формі з роз'ясненнями, в чому саме полягає покращення якості товару.

Розділ 4. Вимоги до постачання товару, що є предметом закупівлі

4.1 Кожен примірник Товару, що постачається повинен мати наліпку (GML) або сертифікат відповідності (COA) Microsoft Corporation з ключем активації. Зазначені наліпки та сертифікати відповідності мають кріпитися на Товарі в місці, яке унеможливило б їх пошкодження чи знищення під час використання Товару за призначенням або у випадку здійснення технічного обслуговування чи ремонту Товару.

4.2 У разі, якщо Товар постачається із сертифікатом відповідності (COA) Microsoft Corporation, то після отримання повного обсягу Товару Покупець має право вимагати, а Постачальник зобов'язаний протягом 5 (п'яти) календарних днів з моменту отримання вимоги надати інформацію щодо переліку серійних номерів операційних систем шляхом надання листа від офіційного дистриб'ютора Microsoft в Україні, виданого на ім'я Покупця (із зазначенням ідентифікаційного номеру закупівлі).

Примітка: Зазначена інформація вимагається Покупцем з метою забезпечення можливості порівняння фактичних даних з інформацією, якою володіє офіційний дистриб'ютор Microsoft Corporation в Україні для з'ясування правомірності поставки та дотримання ліцензійних умов Microsoft Corporation. У разі виявлення невідповідності фактичних даних інформації, наданої офіційним дистриб'ютором Microsoft в Україні, Постачальник несе відповідальність, передбачену Договором.



41100, Україна, Сумська обл.

м. Шостка, вул. Чернігівська, 8

ФОП Коршунов В.М.

Магазин
«ПК-Сервіс»

т. +380(5449)71015

Вих. № 0346

Від 1 грудня 2025 року

ЦІНОВА ПРОПОЗИЦІЯ №25

№	Назва	Кількість	Ціна за од з ПДВ грн.	Сума з ПДВ грн.
1	Ноутбук Lenovo V15 G4 IRU (83A1006HRA)	50	19 899.00	994 950.00
2	Операційна система Microsoft Windows 11 Pro укр, OEM на DVD носії (FQC-10557)	50	8 499.00	424 950.00
3	Мишка Logitech M190 Charcoal (910-005905)	50	459.00	22 950.00
Сума з ПДВ				1 442 850.00

Один мільйон чотириста сорок дві тисячі вісімсот п'ятдесят гривень 00 копійок.

Керівник

Адреса юридична:

41100, Сумська обл. м. Шостка вул.

Чернігівська буд. 4 кв. 12

Адреса фактична:

41100, Сумська обл. м. Шостка вул.

Чернігівська буд. 8

Телефон (факс): +380501780816, 0544971015

E-mail: shostka.pc@gmail.com



Коршунов В.М.

ЄДРПОУ 36274290, Р/р UA763003350000000026008151227

в АТ "Райффайзен Банк " м.Київ МФО 300335

ІПН 362742925121, номер свідоцтва 100255147 є платником податку на прибуток на загальних підставах

юридична адреса: 15600, Чернігівська обл., м. Мена,

вул. Червона площа, 4, кв. 42

e-mail: info@kredo.ua

фізична адреса: 14007, м. Чернігів, проспект Миру, 308А

тел.: (050) 352 95 29

Вих. № 01/12 від 01.12.2025р.

Цінова пропозиція

№ п/п	Назва послуги	К-сть	Ціна за одиницю, грн (з ПДВ)
1	Ноутбук Lenovo V15 G4 IRU (83A100Q4RA)	50	989850,00
2	Програмне забезпечення Microsoft Windows 11 Pro 64Bit Ukrainian 1pk DSP OEI DVD (FQC-10557)	50	405000,00
3	Мишка Logitech M190 Charcoal (910- 005905)	50	22500,00
	Всього по пропозиції з ПДВ		1417350,00

Директор ТОВ "Партнерська Бізнес Група Чернігів"



О.О.Семенець

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ СУМИ ІТ-СЕРВІС

Р/р UA223510050000026005049566800 в АТ "Укрсиббанк" МФО 351005

Код ЄДРПОУ 34451940, ІПН платника ПДВ 344519418192

Платник податку на прибуток на загальних підставах. Платник ПДВ.

Адреса: 40003, м.Суми, вул.Привокзальна, 15, телефон: 0542 619-125

ЦІНОВА ПРОПОЗИЦІЯ

На Ваш запит просимо розглянути нашу цінову пропозицію:

№	Назва	Кіл-ть	Ціна	Сума
1	Ноутбук Lenovo V15 G4 IRU (83A1006HRA)	50	19899.00	994950.00
2	Операційна система Microsoft Windows 11 Pro укр, OEM на DVD носії (FQC-10557)	50	8499.00	424950.00
3	Мишка Logitech M190 Charcoal (910-005905)	50	459.00	22950.00

ВСЬОГО з ПДВ: 1442850.00

Виконавець
Руденко Євген Миколайович
телефон: 066 7378705
e-mail: rudenko@it-service.sumy.ua

